

Årsredovisning

All service Gränsfors AB

556866-1341

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Lind

2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom plåtslageri, kranförartjänster, lastbilsförartjänster och byggtjänster. Företaget har sitt säte i Nordanstig.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 701	992	681	1 288
Resultat efter finansiella poster	187	166	-12	68
Soliditet %	33	40	53	52

Nettoomsättningen har ökat markant då bolaget under räkenskapsåret har nyanställt och därmed haft möjlighet att acceptera flera parallella uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 820	136 222
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		136 222	-136 222
- Årets resultat			103 889
- Belopp vid årets utgång	50 000	41 042	103 889

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 042
Årets resultat	103 889
<i>Summa</i>	144 931

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	144 931
<i>Summa</i>	144 931

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 701 446	992 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 701 446	992 485
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 992	-6 336
Övriga externa kostnader	-462 183	-348 705
Personalkostnader	-882 924	-357 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-156 014	-115 014
Summa rörelsekostnader	-1 514 113	-827 283
Rörelseresultat	187 333	165 202
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	129	53
Räntekostnader och liknande resultatposter	-294	353
Summa finansiella poster	-165	406
Resultat efter finansiella poster	187 168	165 608
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-51 000	7 000
Summa bokslutsdispositioner	-51 000	7 000
Resultat före skatt	136 168	172 608
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 279	-36 386
Årets resultat	103 889	136 222

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	295 790	246 805
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		295 790	246 805
Summa anläggningstillgångar		295 790	246 805
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		290 763	184 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 118	51 380
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		438 881	236 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 570	105 930
<i>Summa kassa och bank</i>		111 570	105 930
Summa omsättningstillgångar		550 451	342 070
SUMMA TILLGÅNGAR		846 241	588 875

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 042	4 820
Årets resultat	103 889	136 222
<i>Summa fritt eget kapital</i>	144 931	141 042
Summa eget kapital	194 931	191 042
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	109 000	58 000
Summa obeskattade reserver	109 000	58 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	140 035	114 058
Skatteskulder	62 017	45 782
Övriga skulder	294 387	169 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 871	10 000
Summa kortfristiga skulder	542 310	339 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	846 241	588 875

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	624 531	624 531
Inköp	205 000	-
Omklassificeringar m.m.	32 235	-
Utgående anskaffningsvärden	861 766	624 531
Årets avskrivningar	156 014	115 014

UNDERSKRIFTER

Bergsjö

Patrik Lind

Patrik Lind

2023-06-30